
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BIELAWY  

NR XXXVII/258/09 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/299/01 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 29 

sierpnia 2001 roku w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi nieruchomo-

ściami Gminy Bielawa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospo-

darce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada 

Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXXVIII/299/01 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 29 sierpnia 2001 roku zmienionej uchwałą nr 

IV/43/03 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 29 stycznia 2003 roku, uchwałą nr XXVIII/218/04 Rady Miejskiej Bie-

lawy z dnia 27 października 2004 roku, uchwałą nr VI/47/07 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 31 stycznia 2007 

roku w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi nieruchomościami Gminy Bielawa z późnie jszymi zmianami 

wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 5 ust. 5 w miejsce liczby 99 wprowadza się liczbę 90. 

§ 2 

Do spraw wszczętych przed wejściem w życie uchwały i niezakończonych stosuje się dotychczasowe przepis. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bielawy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

LESZEK STRÓŻYK 


